

ועדת החקירה על השטח הפלסטיני הכבוש, כולל מזרח ירושלים וישראל, תקיים סדרה שניה של שימועים פומביים בין ה-20 ל-24 במרץ

ז'נבה (13 במרץ 2023) – במסגרת המנדט שלה תקיים ועדת החקירה על השטח הפלסטיני הכבוש, כולל מזרח ירושלים וישראל, סדרה שניה של שימועים פומביים בין ה-20 ל-24 במרץ בז'נבה. ועדת החקירה [קיימה סדרה ראשונה של שימועים פומביים](#) בין ה-7 ל-11 בנובמבר 2022.

השימועים פתוחים לאנשי תקשורת מוסמכת, ויתקיימו בארמון האומות. השימועים ישודרו בשידור חי באנגלית דרך אתר האו"ם [UN WEB TV](#). חברי תקשורת שאינם מוסמכים על ידי משרד האו"ם בז'נבה (UNOG) שמעוניינים להשתתף יוכלו להרשם דרך [UNOG INDICO](#).

סדרת השימועים הפומביים יתמקדו במרחב המצטמצם של החברה האזרחית בשטח הפלסטיני הכבוש כולל מזרח ירושלים ובישראל. הוועדה תשמע עדויות ממגיני זכויות אדם ומפעילים, נשים מגינות זכויות אדם, פעילי תרבות, עיתונאים, עורכי דין ולאנשים שהותקפו או היו עדים להתקפות, הגבלות והטרדות מצד רשויות מדיניות ומגורמים שאינם מדינות.

במאי 2021, מועצת זכויות האדם של האו"ם הסמיכה את ועדת החקירה לחקור בשטח הפלסטיני הכבוש, כולל מזרח ירושלים וישראל את כל כל ההפרות לכאורה של המשפט ההומניטארי הבינלאומי ואת כל ההפרות לכאורה של דיני זכויות האדם הבינלאומיים, עד ולאחר ה-13 באפריל 2021. וגם את כל גורמי השורש למתחים חוזרים, חוסר יציבות והתארכות הסכסוך, לרבות אפליה ודיכוי שיטתיים על בסיס זהות לאומית, אתנית, גזעית או דתית.

השימועים יהוו חלק מעבודת החקירה השוטפת של הוועדה, לרבות דוחותיה העתידיים.

סוף.

מועצת זכויות האדם של האו"ם הסמיכה את הוועדה ב-27 במאי 2021 "לחקור את כל ההפרות לכאורה של המשפט הבינלאומי ההומניטרי וכל ההפרות לכאורה של דיני זכויות האדם הבינלאומיים בשטחים הפלסטינים הכבושים, כולל מזרח ירושלים, ובישראל, עד ולאחר ה-13 באפריל 2021". ביולי 2021, הודיע נשיא מועצת זכויות האדם על מינוים של נוואנתם פילאי (דרום אפריקה), מילון קותארי (הודו) וכריסטופר סידוטי (אוסטרליה) לכהן כשלושת חברי הוועדה וציין כי גב' פילאי תכהן כיו"ר. החלטה A/HRC/RES/S-30/1 ביקשה עוד מוועדת החקירה "לחקור את כל גורמי השורש העיקריים למתחים חוזרים, חוסר יציבות והתארכות הסכסוך, לרבות אפליה ודיכוי שיטתיים על בסיס זהות לאומית, אתנית, גזעית או דתית". ועדת הבדיקה קיבלה מנדט לדווח למועצת זכויות האדם ולעצרת הכללית מדי שנה מיוני 2022 וספטמבר 2022, בהתאמה.

לפניות תקשורת ניתן ליצר קשר עם:

- פסקל סים, פקיד פניות הציבור למועצת זכויות האדם - simp@un.org
- טוד פיטמן, יועץ תקשורת ביחידת תמיכה בחקירות - todd.pitman@un.org

מידע נוסף על עבודת ועדת החקירה הבינלאומית העצמאית של האו"ם בנושא השטח הפלסטיני הכבוש, כולל מזרח ירושלים, וישראל ניתן למצוא בכתובת: <https://www.ohchr.org/en/hr-bodies/hrc/co-israel/index>